
Id: AZDXJ-XAHTR-YUZJG-YYWZZ-IMFNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/8/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia na 2011 rok wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
wprowadzenia dodatkowych zwolnień od podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn zm.1) ) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.2) ) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/414/2010 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie ustalenia 
na 2011 rok wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia dodatkowych zwolnień od podatku 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2010 r. Nr 187, poz. 2498) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) powierzchnie piwnic, z wyjątkiem przeznaczonych na mieszkania, garaże lub prowadzenie działalności 
gospodarczej;" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2011 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak



Id: AZDXJ-XAHTR-YUZJG-YYWZZ-IMFNV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 3 ustawy, rada gminy może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w ww. 
ustawie. W § 2 pkt 1 zapisano zwolnienie powierzchni piwnic, z wyjątkiem przeznaczonych na mieszkania, garaże 
lub prowadzenie działalności gospodarczej, stanowiące własność osób fizycznych. W związku z uznaniem tego 
zwolnienia przez Regionalną Izbę Obrachunkową za podmiotowe dokonano zmiany zapisu tego zwolnienia, 
nadając mu charakter zwolnienia przedmiotowego. W związku z powyższym podjęcie uchwały uznano za zasadne. 
 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

Halina Rosiak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675 

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 96, poz. 620 


